
AAS BUDGET éxécuté 2016 - prévisionnel 2017 - exécuté 31 mars 2017

DEPENSES RECETTES SUBVENTION AAS

CODE LIBELLE EXECUTE 2016 LIBELLE EXECUTE 2015 EXECUTE 2016 LIBELLE EXECUTE 2016

ABBA BILLETTERIE NON SUB (pinder) 55,00 BILLETTERIE NON SUB ( bon kyrielles + pinder) 0,00 0,00 BILLETTERIE BON ACHAT KYRIELLES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ABLD CHEQUE LIRE ET DISQUE CHEQUE LIRE ET DISQUE CHEQUE LIRE ET DISQUE

ABPA BILLETTERIE PARC ASTERIX BILLETTERIE PARC ASTERIX 800,00 BILLETTERIE PARC ASTERIX 352,00 505,12

ABPD BILLETTERIE DISNEY BILLETTERIE DISNEY BILLETTERIE DISNEY

ABPF BILLETTERIE DIVERSE SUBVENTIONNEE (salons, spa …) BILLETTERIE DIVERSE SUBVENTIONNEE (salons, bricolage …) BILLETTERIE DIVERSE SUBVENTIONNEE (spa, bricolage, salons …)

ABSA BILLETTERIE AQUABOULEVARD BILLETTERIE AQUABOULEVARD 644,00 728,00 BILLETTERIE AQUABOULEVARD 348,50 533,00

ABPZ BILLETTERIE ZOO BILLETTERIE ZOO 782,00 688,00 BILLETTERIE ZOO 295,50 258,00

TOTAL PARCS LOISIRS PARCS LOISIRS

ABSF BILLETTERIE CERCLES DE LA FORME 500,00 750,00 0,00 BILLETTERIE CERCLES DE LA FORME 0,00 0,00 0,00 0,00 BILLETTERIE FOREST HILL 500,00 250,00 0,00 0,00 0,00 680,00 0,00 680,00

ABSG BILLETTERIE CLUB MED GYM BILLETTERIE CLUB MED GYM BILLETTERIE CLUB MED GYM

ABSP BILLETTERIE PISCINE + AQUAGYM BILLETTERIE PISCINE + AQUAGYM 840,00 BILLETTERIE PISCINE + AQUAGYM 600,00 930,00 280,00 786,00 481,00

TOTAL CLUBS SPORT CLUBS SPORT

ABC BILLETTERIE CINEMA BILLETTERIE CINEMA BILLETTERIE CINEMA

ABCP BILLETTERIE CINEMA PROMOTION BILLETTERIE CINEMA PROMOTION 0,00 0,00 BILLETTERIE CINEMA PROMOTION 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL TOTAL CINEMA CINEMA

ABP BILLETTERIE SPECTACLE (salaire TD) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ABD BILLETTERIE DANSE 394,00 BILLETTERIE DANSE 275,80 BILLETTERIE DANSE 118,20 654,00 363,50

ABL BILLETTERIE LYRIQUE BILLETTERIE LYRIQUE BILLETTERIE LYRIQUE 500,00 249,10 704,00 424,00

ABM BILLETTERIE MUSIQUE 730,60 BILLETTERIE MUSIQUE 402,90 916,00 BILLETTERIE MUSIQUE 500,00 961,78 172,70 418,00 800,00 886,86 800,00 329,50

ABS BILLETTERIE SPORT 100,00 686,50 217,60 306,60 500,00 306,60 500,00 88,00 BILLETTERIE SPORT 50,00 344,61 550,00 214,62 214,62 500,00 214,62 500,00 62,00 BILLETTERIE SPORT 50,00 147,69 450,00 91,98 91,00 0,00 91,98 0,00 26,00

ABSD BILLETTERIE SPECTACLES DIVERS BILLETTERIE SPECTACLES DIVERS BILLETTERIE SPECTACLES DIVERS 751,95 708,90

ABT BILLETTERIE THEATRE BILLETTERIE THEATRE BILLETTERIE THEATRE 622,50 704,00

ABV BILLETTERIE VARIETES BILLETTERIE VARIETES BILLETTERIE VARIETES

ABA BILLETTERIE SPECTACLES ABONNEMENTS BILLETTERIE SPECTACLES ABONNEMENTS BILLETTERIE SPECTACLES ABONNEMENTS 300,00 573,00 170,70 762,00 762,35 175,00

ABPROMO PROMOTIONS BILLETTERIE SPECTACLE PROMOTION BILLETTERIE SPECTACLE PROMOTION BILLETTERIE SPECTACLE 0,00

TOTAL TOTAL SPECTACLES TOTAL SPECTACLES

AC COURS CULTURELS SPORTS (FRAIS +salaires profs) COURS CULTURELS & SPORTIFS (inscriptions) COURS CULTURELS SPORTS (inscriptions)

AF PROJECTION DE FILMS 461,18 600,00 333,65 515,00 601,35 600,00 211,94 PROJECTION DE FILMS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 PROJECTION DE FILMS 461,18 600,00 0,00 333,65 515,00 601,35 600,00 211,94

AP

ABMX CARTES MAXICOURS 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 CARTE MAXICOURS 500,00 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 MAXICOURS -500,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ADHESIONS AAS ADHESIONS AAS

TOTAL ACTIVITES TOTAL ACTIVITES TOTAL ACTIVITES

SB BIBLIOTHEQUE DU PERSONNEL (salaire YD) BIBLIOTHEQUE DU PERSONNEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 BIBLIOTHEQUE DU PERSONNEL (braderie)

SB BIBLIOTHEQUE DU PERSONNEL (fonds+manifestations) BIBLIOTHEQUE DU PERSONNEL (braderie) 900,00 0,00 0,00

SB TOTAL BIBLIOTHEQUE 900,00 0,00 0,00

SJ HONORAIRES JURIDIQUES HONORAIRES JURIDIQUES AVOCAT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 HONORAIRES JURIDIQUES AVOCAT

SL CONSULTATION LOGEMENT CONSULTATION LOGEMENT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 CONSULTATION LOGEMENT

TOTAL CONSULTATIONS JURIDIQUES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 CONSULTATIONS JURIDIQUES

SNI NOEL ILE DE France 77,91 104,90 NOEL ILE DE France 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NOEL ILE DE France 77,91 104,90

SNP NOEL PROVINCE 480,00 NOEL PROVINCE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NOEL PROVINCE 0,00 480,00 0,00

TOTAL 77,91 584,90 NOEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NOEL 77,91 584,90

SP PRETS SOCIAUX (salaire AJ) PRETS SOCIAUX (salaire AJ) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 PRETS SOCIAUX (salaire AJ)

SS SOCIAL SEJOURS (salaire MF) SOCIAL SEJOURS (salaire MF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SOCIAL SEJOURS (salaire MF)

SSA SEJOURS CULTURELS ADULTES 649,60 SEJOURS CULTURELS ADULTES SEJOURS CULTURELS ADULTES

SSE SEJOURS CULTURELS ENFANTS SEJOURS CULTURELS ENFANTS SEJOURS CULTURELS ENFANTS

SSF SEJOURS FAMILIAUX SEJOURS FAMILIAUX SEJOURS FAMILIAUX

TOTAL SEJOURS SEJOURS

SBE SOCIAL BILLETTERIE EXPOS - ATELIERS (gratuits) 730,00 SOCIAL BILLETTERIE EXPOS - ATELIERS (gratuits) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SOCIAL BILLETTERIE EXPOS - ATELIERS (gratuits) 730,00

DIX MOTS 645,60 650,00 729,64 749,64 749,64 749,64 750,00 DIX MOTS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 DIX MOTS 645,60 650,00 729,64 749,64 749,64 749,64 750,00 0,00

TOTAL SOCIAL TOTAL SOCIAL TOTAL SOCIAL

TOTAL ACTIVITES + SOCIAL TOTAL ACTIVITES + SOCIAL TOTAL ACTIVITES + SOCIAL

Personnel administratif SUBVENTION CNAS 0,00

taxe salaire abbt association

Formation continue (taxes) 616,58 138,06

entretien locaux (nettoyage) 0,00 0,00

 cotisations adhésions (dont Médecine du travail)

Frais formation 0,00 500,00

Assurances 27,69 34,54

Frais postaux 600,00 443,76 500,00 123,02 330,04 660,00 330,04 500,00 61,20

Frais de télécommunications 0,00 0,00 0,00

droits d’auteurs 0,00 679,45

frais de déplacements 0,00 0,00

Réceptions/Relations publiques 700,00 55,06 150,00 200,99 549,05 549,05 567,35 500,00

Communication/information/carte adhérent 500,00 84,00 0,00 318,00 518,00 558,00 500,00

Documentation/abonnements 800,00 99,00 640,19 507,19

Petit équipement et produits d'entretien 200,00 35,08 50,00 29,20 367,00 367,74 50,00

Fournitures administratives (de bureau) 304,81 630,48 920,00 936,25 900,00 477,40

Frais  informatique 0,00 0,00

Entretien, réparation, installation 0,00 0,00

Maintenance  (contrat AMARIS)

Honoraires SECA (payes)

Honoraires SECA comptable 912,00 924,00

Honoraires Commissaires aux comptes 36,00

Pourboires/étrennes 10,00 20,00 reprise prov pour charges

frais financiers / tenue de comptes 273,58 647,18 231,10 Intérêts placement (prod cession valeurs)

Charges exceptionnelles, ANV et divers 200,00 300,00 515,00 Produits exceptionnels et divers 715,51 2,51 582,35

Dotation aux amortissements

Provision pour charges / cotisations + indemnités retraite Reprise prov retraites 700,00

Redevance occupation précaire

Frais d'actes 50,00 50,00 50,00 50,00 50,00 50,00

Provision sur prêts reprise prov pour prêts

aménagement – site internet aménagement – site internet

Remboursement Personnels MAD 0,00 0,00 Personnels MAD 0,00

FCT TOTAL FONCTIONNEMENT TOTAL FONCTIONNEMENT 0,00

TOTAL GENERAL TOTAL GENERAL (FCT +ACTIVITES + SOCIAL)

PRETS SOCIAUX ACCORDES PRETS SOCIAUX REMBOURSES

PRETS EMPLOYEURS AAS ACCORDES 0,00 0,00 0,00 0,00 PRETS EMPLOYEUR AAS REMBOURSES 120,00 280,00 96,00

RESULTAT (recettes - dépenses) 0,00 0,00 0,00
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15 000,00 14 121,00 1 000,00 1 260,00 1 200,00 1 301,00 1 000,00 1 246,00 15 000,00 12 880,00 1 000,00 1 200,00 1 200,00 1 260,00

32 000,00 26 176,00 33 400,00 14 868,00 37 086,00 28 000,00 40 104,00 28 000,00 15 018,00 23 000,00 24 090,00 21 500,00 6 512,00 14 388,00 25 000,00 29 326,00 25 000,00 8 624,00 9 000,00 8 760,00 11 900,00 2 368,00 5 232,00 3 000,00 10 664,00 3 000,00 3 136,00

15 000,00 19 803,00 25 000,00 23 386,00 19 586,00 19 554,65 19 500,00 18 754,00 9 400,00 13 700,00 15 000,00 12 300,00 16 000,00 14 225,00 16 000,00 1 400,00 5 600,00 6 028,00 10 000,00 4 743,00 3 586,00 5 436,68 3 500,00

36 000,00 38 422,00 46 000,00 33 870,00 41 912,00 41 412,00 42 549,00 41 500,00 13 450,00 20 000,00 26 340,00 27 000,00 3 816,00 18 790,00 28 000,00 29 034,00 28 000,00 5 354,00 16 000,00 12 027,00 19 000,00 1 785,00 8 806,00 13 412,00 13 515,00 13 500,00 2 516,00

3 400,00 12 936,00 11 000,00 4 008,00 4 511,00 13 011,00 13 011,00 4 500,00 4 207,00 1 800,00 8 130,00 7 000,00 1 000,00 2 200,00 8 500,00 8 500,00 2 500,00 2 000,00 1 600,00 1 991,00 4 000,00 3 008,00 4 511,00 4 500,00 2 000,00 2 000,00

7 500,00 7 058,50 9 500,00 9 398,00 7 398,00 8 083,00 7 300,00 2 960,00 5 000,00 4 676,00 5 200,00 4 375,00 5 000,00 5 145,00 5 000,00 2 500,00 2 382,50 4 300,00 2 399,00 2 398,00 2 938,00 2 300,00

6 000,00 7 070,90 9 000,00 2 482,30 6 776,60 6 976,00 6 425,40 7 000,00 4 000,00 5 116,00 4 800,00 3 860,00 5 200,00 4 644,00 5 200,00 2 000,00 1 934,00 4 200,00 1 460,00 1 776,00 1 755,50 1 800,00

67 900,00 85 290,40 100 500,00 40 360,30 85 983,60 88 383,00 89 623,05 79 800,00 39 371,00 40 200,00 57 962,00 59 000,00 7 042,00 41 525,00 62 700,00 61 548,00 62 700,00 10 170,00 27 700,00 24 362,50 41 500,00 5 789,00 17 408,00 25 683,00 28 145,18 17 100,00 5 812,12

28 000,00 6 120,00

202 400,00 143 405,00 155 000,00 17 400,00 145 390,00 120 390,00 114 810,00 110 000,00 13 300,00 180 000,00 136 356,00 135 000,00 45 267,00 86 259,00 113 000,00 108 978,00 105 000,00 45 303,00 22 400,00 7 049,00 20 000,00 2 368,00 4 641,00 7 390,00 5 832,00 5 000,00 2 282,00

3 600,00 3 696,00 3 900,00 1 200,00 3 810,00 5 100,00 4 326,00 5 000,00 1 290,00 3 000,00 2 790,00 2 600,00 2 250,00 2 800,00 3 150,00 2 800,00 1 110,00 1 300,00 2 300,00 1 176,00 2 200,00

206 500,00 147 851,00 158 900,00 18 600,00 149 200,00 125 490,00 119 136,00 115 000,00 42 590,00 183 000,00 139 146,00 137 600,00 46 107,00 88 509,00 115 800,00 112 128,00 107 800,00 52 533,00 23 500,00 8 229,00 21 300,00 2 648,00 5 427,00 9 690,00 7 688,00 7 200,00 3 443,00

138 000,00 132 436,83 129 000,00 57 370,50 126 312,70 172 000,00 168 742,00 172 000,00 86 067,50 94 420,00 90 115,00 92 000,00 30 475,00 77 450,00 110 000,00 114 885,00 110 000,00 37 590,00 43 580,00 40 378,76 37 000,00 13 837,80 35 637,00 62 000,00 53 686,30 62 000,00 18 376,70

138 000,00 132 436,83 129 000,00 57 370,50 126 312,70 172 000,00 168 742,00 172 000,00 86 067,50 94 420,00 90 115,00 92 000,00 30 475,00 77 450,00 110 000,00 114 885,00 110 000,00 37 590,00 43 580,00 40 378,76 37 000,00 13 837,80 35 637,00 62 000,00 53 686,30 62 000,00 18 376,70

39 500,00 41 393,76 41 500,00 9 462,10 31 018,44 41 820,00 43 379,81 43 000,00 9 577,72 39 500,00 41 393,76 41 500,00 9 462,10 31 018,44 41 820,00 43 379,81 43 000,00 9 577,72

6 500,00 6 573,00 7 000,00 2 778,00 4 000,00 4 299,00 4 000,00 1 485,00 4 800,00 5 249,60 5 500,00 2 123,60 3 000,00 3 279,60 3 000,00 1 179,00 1 700,00 1 798,40 1 500,00 1 000,00 1 049,40 1 000,00

7 500,00 5 665,50 5 000,00 1 367,00 4 580,00 6 000,00 5 365,50 5 000,00 1 689,00 6 500,00 4 332,30 4 500,00 1 117,90 2 925,90 3 000,00 4 316,95 2 000,00 1 265,00 1 000,00 1 290,70 3 000,00 1 048,55 3 000,00

3 000,00 3 826,90 3 000,00 1 523,10 2 000,00 3 329,35 2 000,00 1 245,50 2 500,00 2 935,82 4 000,00 1 013,99 1 200,00 2 436,49 1 200,00 -1 000,00

1 000,00

6 000,00 8 610,55 7 500,00 2 456,50 4 800,20 8 000,00 7 105,80 8 000,00 2 408,90 4 000,00 6 472,75 5 500,00 1 795,55 3 509,45 6 500,00 5 270,45 6 500,00 1 700,00 2 000,00 2 384,00 2 000,00 1 381,00 1 500,00 1 926,35 1 500,00

8 500,00 10 184,30 8 500,00 2 321,00 6 411,00 10 000,00 9 413,00 10 000,00 3 150,00 6 500,00 7 423,19 6 500,00 1 586,50 4 321,80 7 500,00 6 726,25 7 500,00 2 294,00 2 000,00 2 724,51 2 000,00 1 552,00 2 500,00 2 352,75 2 500,00

14 000,00 12 358,10 15 600,00 4 607,10 9 699,50 12 000,00 14 734,03 12 000,00 3 584,30 11 000,00 9 930,57 12 500,00 3 261,69 6 747,36 8 500,00 10 754,74 8 500,00 2 491,00 3 000,00 3 948,11 3 100,00 1 397,21 2 840,00 3 500,00 4 234,89 3 500,00 1 046,30

5 000,00 3 396,25 4 000,00 2 717,00 8 824,40 9 000,00 9 013,40 7 000,00 2 880,00 4 700,00 2 772,25 3 000,00 4 010,30 8 062,05 8 000,00 8 062,05 6 000,00 2 705,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

13 000,00 10 110,00 10 000,00 2 352,00 11 929,50 11 929,00 11 889,50 7 500,00 5 132,00 9 000,00 4 697,00 4 500,00 1 725,00 4 325,00 6 100,00 5 990,00 4 280,00 1 876,00 4 000,00 5 223,50 5 500,00 2 747,00 5 829,00 5 883,50 3 220,00 2 086,00

103 100,00 102 804,86 103 100,00 26 624,90 81 870,74 105 249,00 108 835,99 99 000,00 31 240,42 49 050,00 44 158,09 46 550,00 14 390,26 33 243,77 44 300,00 47 051,15 39 480,00 14 488,00 54 050,00 60 445,45 56 550,00 13 036,44 42 167,44 60 949,00 61 616,44 59 520,00 15 440,92

122 000,00 137 105,74 129 600,00 36 221,95 107 161,14 156 152,00 149 903,04 154 000,00 38 641,52 29 000,00 30 797,00 31 000,00 24 606,00 29 736,00 30 700,00 31 064,00 30 700,00 28 147,00 93 000,00 106 308,74 98 600,00 11 615,95 77 425,14 125 452,00 118 839,04 123 300,00 10 494,52

1 200,00 1 200,00

ACTIVITES PONCTUELLES (stages – événements - visites (avec 
participation …)) 11 000,00 11 655,92 12 000,00 8 238,00 21 974,32 28 000,00 20 912,64 25 000,00 12 953,00

ACTIVITES PONCTUELLES (stages – événements - visites (avec 
participation ...) 7 000,00 10 468,00 8 000,00 3 891,00 14 480,00 17 500,00 19 859,00 20 000,00 5 072,00

ACTIVITES PONCTUELLES (stages – événements - visites (avec 
participation ...)

4 000,00 1 187,92 4 000,00 4 347,00 7 494,32 10 500,00 1 053,64 5 000,00 7 881,00

16 070,00 16 168,00 16 500,00 12 096,00 16 200,00 16 800,00 17 152,00 16 800,00 13 192,00 -16 070,00 -16 168,00 -16 500,00 -12 096,00 -16 800,00 -17 152,00 -16 800,00 -13 192,00

696 700,00 658 226,93 668 100,00 203 543,65 609 977,15 704 989,00 699 159,07 674 400,00 267 339,38 457 240,00 426 045,09 413 150,00 145 119,26 315 531,77 424 000,00 433 013,15 413 680,00 169 816,00 239 460,00 234 028,55 254 950,00 42 806,19 191 124,55 280 989,00 265 141,95 260 720,00 51 604,20

39 700,00 44 120,88 43 600,00 9 431,62 31 230,51 42 405,00 43 755,33 45 000,00 11 078,65 39 700,00 44 120,88 43 600,00 9 431,62 42 405,00 43 755,33 45 000,00 11 078,65

30 000,00 34 306,23 28 700,00 13 853,26 31 292,34 35 000,00 38 121,70 25 000,00 10 730,14 1 352,00 1 000,00 1 300,00 1 111,50 1 500,00 29 100,00 32 954,23 27 700,00 13 853,26 31 292,34 33 700,00 37 010,20 23 500,00 10 730,14

69 700,00 78 427,11 72 300,00 23 284,88 62 522,85 77 405,00 81 877,03 70 000,00 21 808,79 1 352,00 1 000,00 1 300,00 1 111,50 1 500,00 68 800,00 77 075,11 71 300,00 23 284,88 31 292,34 76 105,00 80 765,53 68 500,00 21 808,79

4 000,00 4 000,00 4 000,00 2 000,00 2 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 2 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 2 000,00 2 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 2 000,00

4 900,00 5 040,00 5 040,00 5 090,00 5 090,00 5 090,00 5 090,00 5 090,00 5 140,00 4 900,00 5 040,00 5 040,00 5 090,00 5 090,00 5 090,00 5 090,00 5 090,00 5 140,00

8 900,00 9 040,00 9 040,00 7 090,00 7 090,00 9 090,00 9 090,00 9 090,00 7 140,00 8 900,00 9 040,00 9 040,00 7 090,00 7 090,00 9 090,00 9 090,00 9 090,00 7 140,00

107 000,00 108 696,84 108 000,00 109 131,00 109 403,50 107 000,00 15 100,83 107 000,00 108 696,84 108 000,00 109 131,00 109 403,50 107 000,00 15 100,83

6 000,00 7 560,00 6 000,00 5 900,00 14 052,00 13 900,00 6 000,00 7 560,00 6 000,00 5 900,00 14 052,00 13 900,00

113 000,00 116 256,84 114 000,00 115 031,00 123 455,50 120 900,00 15 100,83 113 000,00 116 256,84 114 000,00 115 031,00 123 455,50 120 900,00 15 100,83

39 000,00 48 768,32 50 400,00 11 250,63 36 444,09 49 205,00 50 448,93 49 500,00 11 340,23 39 000,00 48 768,32 50 400,00 11 250,63 36 444,09 49 205,00 50 448,93 49 500,00 11 340,23

59 000,00 60 500,19 60 300,00 13 837,32 44 474,75 60 837,00 61 791,59 61 000,00 13 745,72 59 000,00 60 500,19 60 300,00 13 837,32 44 474,75 60 837,00 61 791,59 61 000,00 13 745,72

80 000,00 123 430,18 60 000,00 18 432,00 153 744,00 153 744,00 153 762,60 50 000,00 66 000,00 100 602,06 48 000,00 31 560,00 123 313,00 124 000,00 124 371,64 40 000,00 35 634,60 14 000,00 22 828,12 12 000,00 10 880,00 29 561,00 29 744,00 29 390,96 10 000,00 -34 985,00

460 000,00 437 808,26 447 000,00 96 522,01 418 737,32 449 800,00 453 074,02 450 000,00 44 322,50 216 000,00 215 422,60 218 000,00 147 788,00 220 730,50 224 900,00 224 868,50 225 000,00 85 729,00 244 000,00 222 385,66 229 000,00 116 443,00 230 371,00 224 900,00 228 205,52 225 000,00 -41 406,50

52 000,00 59 163,50 56 000,00 23 142,00 73 825,00 73 825,00 73 825,00 73 000,00 7 719,00 29 000,00 36 433,00 35 000,00 42 458,00 51 476,00 51 476,00 51 476,00 51 500,00 43 039,00 23 000,00 22 730,50 21 000,00 15 247,00 23 131,00 22 349,00 22 349,00 21 500,00 -35 320,00

651 000,00 680 902,13 623 300,00 151 933,33 690 781,07 738 206,00 742 453,21 634 000,00 66 436,82 311 000,00 352 457,66 301 000,00 221 806,00 395 519,50 400 376,00 400 716,14 316 500,00 164 402,60 340 000,00 328 444,47 322 300,00 156 407,32 327 537,75 337 830,00 341 737,07 317 500,00 -97 965,78

4 500,00 6 539,90 4 000,00 1 558,00 4 605,00 5 800,00 5 488,00 5 000,00 4 500,00 6 539,90 4 000,00 1 558,00 4 605,00 5 800,00 5 000,00

1 000,00 1 000,00

887 100,00 940 579,90 873 690,00 195 924,39 802 777,55 995 486,64 1 013 562,31 889 240,00 122 556,67 311 900,00 353 809,66 302 000,00 221 806,00 395 519,50 401 676,00 401 827,64 318 000,00 164 402,60 575 200,00 586 770,24 571 690,00 200 398,38 408 303,72 593 810,64 606 246,67 571 240,00 -41 845,93

1 583 800,00 1 598 806,83 1 541 790,00 399 468,04 1 412 754,70 1 700 475,64 1 712 721,38 1 563 640,00 389 896,05 769 140,00 779 854,75 715 150,00 366 925,26 711 051,27 825 676,00 834 840,79 731 680,00 334 218,60 814 660,00 820 798,79 826 640,00 243 204,57 599 428,27 874 799,64 871 388,62 831 960,00 9 758,27

78 000,00 77 636,00 85 000,00 19 988,52 62 100,50 92 156,00 85 022,80 93 000,00 22 961,10 950 000,00 950 000,00 1 056 750,00 264 188,00 792 564,00 1 056 750,00 1 056 750,00 1 085 000,00

-14 469,98 -20 000,00 -16 303,26 -20 263,00 -13 846,27

4 800,00 4 865,00 5 400,00 1 900,98 5 040,00 3 185,82 5 100,00

1 600,00 1 396,00 1 400,00 1 149,20 1 132,00 1 132,00 1 432,00 1 200,00 1 240,80

1 000,00

4 700,00 5 584,57 5 600,00 5 579,08 5 579,08 5 579,08 5 580,00

1 200,00 1 650,09 1 200,00 1 164,77 1 200,00

1 176,58 1 180,00 1 322,08 1 322,18 1 300,00

1 000,00 1 555,76 1 100,00

5 500,00 5 227,18 5 300,00 8 999,27 5 384,90 5 384,90 5 400,00

11 000,00 11 160,00 11 200,00 1 872,00 7 488,00 11 200,00 11 232,00 11 250,00 1 896,00

4 800,00 5 400,00 5 450,00 3 648,00 5 504,00 5 472,00 5 600,00

6 400,00 6 450,00 6 500,00 6 474,00 6 474,00 6 480,00 6 540,00

1 000,00 1 063,08 1 000,00 1 020,00 1 064,98 1 000,00

11 485,79 1 578,50 4 246,50 1 578,83 1 500,00

1 000,00 1 203,28 1 000,00 1 203,00 1 203,28 1 200,00

5 000,00 7 234,00 7 000,00 4 484,00

1 480,00 1 478,00 1 480,00 2 465,00 1 478,00 1 477,67 1 480,00

5 000,00 3 671,44 2 000,00 2 700,00 2 942,04 2 500,00 15 688,73 5 300,00 5 743,06

15 300,00 15 300,00

106 750,00 106 750,00 106 750,00 106 750,00 106 750,00 106 750,00 106 750,00 106 750,00

257 390,00 240 214,05 230 110,00 26 082,39 83 418,30 235 210,61 234 733,46 253 040,00 35 011,39 1 072 050,00 1 073 154,24 1 056 750,00 264 188,00 792 566,51 1 062 750,00 1 063 075,41 1 085 000,00

1 841 190,00 1 839 020,88 1 771 900,00 425 550,43 1 496 173,00 1 935 686,25 1 947 454,84 1 816 680,00 424 907,44 1 841 190,00 1 853 008,99 1 771 900,00 631 113,26 1 503 617,78 1 888 426,00 1 897 916,20 1 816 680,00 334 218,60

150 000,00 152 889,00 160 000,00 19 362,00 69 443,00 96 546,00 100 000,00 28 052,09 190 000,00 178 667,00 180 000,00 36 447,94 109 480,00 145 227,00 130 000,00 34 252,89

3 000,00 1 152,00

13 988,11 205 562,83 7 444,78 -47 260,25 -49 538,64 -90 688,84



AAS BUDGET éxécuté 2016 - prévisionnel 2017 - exécuté 31 mars 2017 DEPENSES

DEPENSES

LIBELLE EXECUTE 2015 EXECUTE 2016

BILLETTERIE NON SUB ( bon kyrielles + pinder) 55,00

CHEQUE LIRE ET DISQUE

BILLETTERIE PARC ASTERIX

BILLETTERIE DISNEY

BILLETTERIE DIVERSE SUBVENTIONNEE (salons, bricolage …)

BILLETTERIE AQUABOULEVARD

BILLETTERIE ZOO

TOTAL

BILLETTERIE FOREST HILL 500,00 750,00 0,00

BILLETTERIE CLUB MED GYM

BILLETTERIE PISCINE + AQUAGYM

TOTAL

BILLETTERIE CINEMA

BILLETTERIE CINEMA PROMOTION

TOTAL

BILLETTERIE SPECTACLE (salaire TD)

BILLETTERIE DANSE 394,00

BILLETTERIE LYRIQUE

BILLETTERIE MUSIQUE 730,60

BILLETTERIE SPORT 100,00 686,50 217,60 306,60 500,00 306,60 500,00 88,00

BILLETTERIE SPECTACLES DIVERS

BILLETTERIE THEATRE

BILLETTERIE VARIETES

BILLETTERIE SPECTACLES ABONNEMENTS

PROMOTIONS BILLETTERIE SPECTACLE

TOTAL

COURS CULTURELS SPORTS (FRAIS +salaires profs)

PROJECTION DE FILMS 461,18 600,00 333,65 515,00 601,35 600,00 211,94

CARTES MAXICOURS 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL ACTIVITES

BIBLIOTHEQUE DU PERSONNEL (salaire YD)

BIBLIOTHEQUE DU PERSONNEL (fonds+manifestations)

TOTAL BIBLIOTHEQUE

HONORAIRES JURIDIQUES 

CONSULTATION LOGEMENT

TOTAL

NOEL ILE DE France 77,91 104,90

NOEL PROVINCE 480,00

TOTAL 77,91 584,90

PRETS SOCIAUX (salaire AJ)

SOCIAL SEJOURS (salaire MF)

SEJOURS CULTURELS ADULTES 649,60

SEJOURS CULTURELS ENFANTS

SEJOURS FAMILIAUX

TOTAL

SOCIAL BILLETTERIE EXPOS - ATELIERS (gratuits) 730,00

DIX MOTS 645,60 650,00 729,64 749,64 749,64 749,64 750,00

TOTAL SOCIAL

TOTAL ACTIVITES + SOCIAL

Personnel administratif

taxe salaire abbt association

Formation continue (taxes) 616,58 138,06

entretien locaux (nettoyage) 0,00 0,00

 cotisations adhésions (dont Médecine du travail)

Frais formation 0,00 500,00

Assurances 27,69 34,54

Frais postaux 600,00 443,76 500,00 123,02 330,04 660,00 330,04 500,00 61,20

Frais de télécommunications 0,00 0,00 0,00

droits d’auteurs 0,00 679,45

frais de déplacements 0,00 0,00

Réceptions/Relations publiques 700,00 55,06 150,00 200,99 549,05 549,05 567,35 500,00

Communication/information/carte adhérent 500,00 84,00 0,00 318,00 518,00 558,00 500,00

Documentation/abonnements 800,00 99,00 640,19 507,19

Petit équipement et produits d'entretien 200,00 35,08 50,00 29,20 367,00 367,74 50,00

Fournitures administratives (de bureau) 304,81 630,48 920,00 936,25 900,00 477,40

Frais  informatique 0,00 0,00

Entretien, réparation, installation 0,00 0,00

Maintenance  (contrat AMARIS)

Honoraires SECA (payes)

Honoraires SECA comptable 912,00 924,00

Honoraires Commissaires aux comptes 36,00

Pourboires/étrennes 10,00 20,00

frais financiers / tenue de comptes 273,58 647,18 231,10

Charges exceptionnelles, ANV et divers 200,00 300,00 515,00

Dotation aux amortissements

Provision pour charges / cotisations + indemnités retraite

Redevance occupation précaire

Frais d'actes 50,00 50,00 50,00 50,00 50,00 50,00

Provision sur prêts

aménagement – site internet

Remboursement Personnels MAD 0,00

TOTAL FONCTIONNEMENT

TOTAL GENERAL 

PRETS SOCIAUX ACCORDES 

RESULTAT (recettes - dépenses) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

PREVISIONNEL 
2015

PREVISIONNEL 
2016

EXECUTE 
31/03/2016

EXECUTE 
30/09/2016

PREVISIONNEL 
31/12/2016

PREVISIONNEL 
2017

EXECUTE 
31/03/2017

15 000,00 14 121,00 1 000,00 1 260,00 1 200,00 1 301,00 1 000,00 1 246,00

32 000,00 26 176,00 33 400,00 14 868,00 37 086,00 28 000,00 40 104,00 28 000,00 15 018,00

15 000,00 19 803,00 25 000,00 23 386,00 19 586,00 19 554,65 19 500,00 18 754,00

36 000,00 38 422,00 46 000,00 33 870,00 41 912,00 41 412,00 42 549,00 41 500,00 13 450,00

3 400,00 12 936,00 11 000,00 4 008,00 4 511,00 13 011,00 13 011,00 4 500,00 4 207,00

7 500,00 7 058,50 9 500,00 9 398,00 7 398,00 8 083,00 7 300,00 2 960,00

6 000,00 7 070,90 9 000,00 2 482,30 6 776,60 6 976,00 6 425,40 7 000,00

67 900,00 85 290,40 100 500,00 40 360,30 85 983,60 88 383,00 89 623,05 79 800,00 39 371,00

28 000,00

202 400,00 143 405,00 155 000,00 17 400,00 145 390,00 120 390,00 114 810,00 110 000,00 13 300,00

3 600,00 3 696,00 3 900,00 1 200,00 3 810,00 5 100,00 4 326,00 5 000,00 1 290,00

206 500,00 147 851,00 158 900,00 18 600,00 149 200,00 125 490,00 119 136,00 115 000,00 42 590,00

138 000,00 132 436,83 129 000,00 57 370,50 126 312,70 172 000,00 168 742,00 172 000,00 86 067,50

138 000,00 132 436,83 129 000,00 57 370,50 126 312,70 172 000,00 168 742,00 172 000,00 86 067,50

39 500,00 41 393,76 41 500,00 9 462,10 31 018,44 41 820,00 43 379,81 43 000,00 9 577,72

6 500,00 6 573,00 7 000,00 2 778,00 4 000,00 4 299,00 4 000,00 1 485,00

7 500,00 5 665,50 5 000,00 1 367,00 4 580,00 6 000,00 5 365,50 5 000,00 1 689,00

3 000,00 3 826,90 3 000,00 1 523,10 2 000,00 3 329,35 2 000,00 1 245,50

1 000,00

6 000,00 8 610,55 7 500,00 2 456,50 4 800,20 8 000,00 7 105,80 8 000,00 2 408,90

8 500,00 10 184,30 8 500,00 2 321,00 6 411,00 10 000,00 9 413,00 10 000,00 3 150,00

14 000,00 12 358,10 15 600,00 4 607,10 9 699,50 12 000,00 14 734,03 12 000,00 3 584,30

5 000,00 3 396,25 4 000,00 2 717,00 8 824,40 9 000,00 9 013,40 7 000,00 2 880,00

13 000,00 10 110,00 10 000,00 2 352,00 11 929,50 11 929,00 11 889,50 7 500,00 5 132,00

103 100,00 102 804,86 103 100,00 26 624,90 81 870,74 105 249,00 108 835,99 99 000,00 31 240,42

122 000,00 137 105,74 129 600,00 36 221,95 107 161,14 156 152,00 149 903,04 154 000,00 38 641,52

1 200,00
ACTIVITES PONCTUELLES (stages – événements - visites (avec 
participation …)) 11 000,00 11 655,92 12 000,00 8 238,00 21 974,32 28 000,00 20 912,64 25 000,00 12 953,00

696 700,00 658 226,93 668 100,00 203 543,65 609 977,15 704 989,00 699 159,07 674 400,00 267 339,38

39 700,00 44 120,88 43 600,00 9 431,62 31 230,51 42 405,00 43 755,33 45 000,00 11 078,65

30 000,00 34 306,23 28 700,00 13 853,26 31 292,34 35 000,00 38 121,70 25 000,00 10 730,14

69 700,00 78 427,11 72 300,00 23 284,88 62 522,85 77 405,00 81 877,03 70 000,00 21 808,79

4 000,00 4 000,00 4 000,00 2 000,00 2 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 2 000,00

4 900,00 5 040,00 5 040,00 5 090,00 5 090,00 5 090,00 5 090,00 5 090,00 5 140,00

8 900,00 9 040,00 9 040,00 7 090,00 7 090,00 9 090,00 9 090,00 9 090,00 7 140,00

107 000,00 108 696,84 108 000,00 109 131,00 109 403,50 107 000,00 15 100,83

6 000,00 7 560,00 6 000,00 5 900,00 14 052,00 13 900,00

113 000,00 116 256,84 114 000,00 115 031,00 123 455,50 120 900,00 15 100,83

39 000,00 48 768,32 50 400,00 11 250,63 36 444,09 49 205,00 50 448,93 49 500,00 11 340,23

59 000,00 60 500,19 60 300,00 13 837,32 44 474,75 60 837,00 61 791,59 61 000,00 13 745,72

80 000,00 123 430,18 60 000,00 18 432,00 153 744,00 153 744,00 153 762,60 50 000,00

460 000,00 437 808,26 447 000,00 96 522,01 418 737,32 449 800,00 453 074,02 450 000,00 44 322,50

52 000,00 59 163,50 56 000,00 23 142,00 73 825,00 73 825,00 73 825,00 73 000,00 7 719,00

651 000,00 680 902,13 623 300,00 151 933,33 690 781,07 738 206,00 742 453,21 634 000,00 66 436,82

4 500,00 6 539,90 4 000,00 1 558,00 4 605,00 5 800,00 5 488,00 5 000,00

1 000,00

887 100,00 940 579,90 873 690,00 195 924,39 802 777,55 995 486,64 1 013 562,31 889 240,00 122 556,67

1 583 800,00 1 598 806,83 1 541 790,00 399 468,04 1 412 754,70 1 700 475,64 1 712 721,38 1 563 640,00 389 896,05

78 000,00 77 636,00 85 000,00 19 988,52 62 100,50 92 156,00 85 022,80 93 000,00 22 961,10

-14 469,98 -20 000,00 -16 303,26 -20 263,00 -13 846,27

4 800,00 4 865,00 5 400,00 1 900,98 5 040,00 3 185,82 5 100,00

1 600,00 1 396,00 1 400,00 1 132,00 1 132,00 1 432,00 1 200,00 1 240,80

1 000,00

4 700,00 5 584,57 5 600,00 5 579,08 5 579,08 5 579,08 5 580,00

1 200,00 1 650,09 1 200,00 1 164,77 1 200,00

1 176,58 1 180,00 1 322,08 1 322,18 1 300,00

1 000,00 1 555,76 1 100,00

5 500,00 5 227,18 5 300,00 8 999,27 5 384,90 5 384,90 5 400,00

11 000,00 11 160,00 11 200,00 1 872,00 7 488,00 11 200,00 11 232,00 11 250,00 1 896,00

4 800,00 5 400,00 5 450,00 3 648,00 5 504,00 5 472,00 5 600,00

6 400,00 6 450,00 6 500,00 6 474,00 6 474,00 6 480,00 6 540,00

1 000,00 1 063,08 1 000,00 1 020,00 1 064,98 1 000,00

11 485,79 1 578,50 4 246,50 1 578,83 1 500,00

1 000,00 1 203,28 1 000,00 1 203,00 1 203,28 1 200,00

5 000,00 7 234,00 7 000,00 4 484,00

1 480,00 1 478,00 1 480,00 2 465,00 1 478,00 1 477,67 1 480,00

5 000,00 3 671,44 2 000,00 2 700,00 2 942,04 2 500,00

15 300,00

106 750,00 106 750,00 106 750,00 106 750,00 106 750,00 106 750,00

257 390,00 240 214,05 230 110,00 24 933,19 83 418,30 235 210,61 234 733,46 253 040,00 35 011,39

1 841 190,00 1 839 020,88 1 771 900,00 424 401,23 1 496 173,00 1 935 686,25 1 947 454,84 1 816 680,00 424 907,44

150 000,00 152 889,00 160 000,00 19 362,00 69 443,00 96 546,00 100 000,00 28 052,09

13 988,11 3 000,00

7 444,78 -47 260,25 -49 538,64 -90 688,84



AAS BUDGET éxécuté 2016 - prévisionnel 2017 - exécuté 31 mars 2017 RECETTES

RECETTES

LIBELLE EXECUTE 2016

BILLETTERIE BON ACHAT KYRIELLES + KADEOS 0,00 0,00

CHEQUE LIRE ET DISQUE

BILLETTERIE PARC ASTERIX 800,00

BILLETTERIE DISNEY

BILLETTERIE DIVERSE SUBVENTIONNEE (salons, bricolage …)

BILLETTERIE AQUABOULEVARD 644,00 728,00

BILLETTERIE ZOO 782,00 688,00

PARCS LOISIRS

BILLETTERIE FOREST HILL 0,00 0,00 0,00 0,00

BILLETTERIE CLUB MED GYM

BILLETTERIE PISCINE + AQUAGYM 840,00

CLUBS SPORT

BILLETTERIE CINEMA

BILLETTERIE CINEMA PROMOTION 0,00 0,00

TOTAL CINEMA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BILLETTERIE DANSE 275,80

BILLETTERIE LYRIQUE

BILLETTERIE MUSIQUE 402,90 916,00

BILLETTERIE SPORT 50,00 344,61 550,00 214,62 214,62 500,00 214,62 500,00 62,00

BILLETTERIE SPECTACLES DIVERS

BILLETTERIE THEATRE

BILLETTERIE VARIETES

BILLETTERIE SPECTACLES ABONNEMENTS

PROMOTION BILLETTERIE SPECTACLE

TOTAL SPECTACLES

COURS CULTURELS & SPORTIFS (inscriptions)

PROJECTION DE FILMS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ACTIVITES PONCTUELLES (stages – événements - visites (avec participation ...)

CARTE MAXICOURS 500,00 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ADHESIONS AAS

TOTAL ACTIVITES

BIBLIOTHEQUE DU PERSONNEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BIBLIOTHEQUE DU PERSONNEL (braderie) 900,00 0,00 0,00

900,00 0,00 0,00

HONORAIRES JURIDIQUES AVOCAT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CONSULTATION LOGEMENT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CONSULTATIONS JURIDIQUES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NOEL ILE DE France 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NOEL PROVINCE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NOEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PRETS SOCIAUX (salaire AJ) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOCIAL SEJOURS (salaire MF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SEJOURS CULTURELS ADULTES

SEJOURS CULTURELS ENFANTS

SEJOURS FAMILIAUX

SEJOURS

SOCIAL BILLETTERIE EXPOS - ATELIERS (gratuits) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL SOCIAL

TOTAL ACTIVITES + SOCIAL

SUBVENTION CNAS 0,00

reprise prov pour charges

Intérêts placement (prod cession valeurs)

Produits exceptionnels et divers 715,51 2,51 582,35

700,00

reprise prov pour prêts

aménagement – site internet

Personnels MAD

TOTAL FONCTIONNEMENT 0,00

TOTAL GENERAL (FCT +ACTIVITES + SOCIAL)

PRETS SOCIAUX REMBOURSES

PRETS EMPLOYEUR AAS REMBOURSES 120,00 280,00 96,00

PREVISIONNEL 
2015

EXECUTE 
2015

PREVISIONNEL 
2016

EXECUTE 
31/03/2016

EXECUTE 
30/09/2016

PREVISIONNEL 
31/12/2016

PREVISIONNEL 
2017

EXECUTE 
31/03/2017

15 000,00 12 880,00 1 000,00 1 200,00 1 200,00

23 000,00 24 090,00 21 500,00 6 512,00 14 388,00 25 000,00 29 326,00 25 000,00 8 624,00

9 400,00 13 700,00 15 000,00 12 300,00 16 000,00 14 225,00 16 000,00 1 400,00

20 000,00 26 340,00 27 000,00 3 816,00 18 790,00 28 000,00 29 034,00 28 000,00 5 354,00

1 800,00 8 130,00 7 000,00 1 000,00 2 200,00 8 500,00 8 500,00 2 500,00 2 000,00

5 000,00 4 676,00 5 200,00 4 375,00 5 000,00 5 145,00 5 000,00

4 000,00 5 116,00 4 800,00 3 860,00 5 200,00 4 644,00 5 200,00

40 200,00 57 962,00 59 000,00 7 042,00 41 525,00 62 700,00 61 548,00 62 700,00 10 170,00

6 120,00

180 000,00 136 356,00 135 000,00 45 267,00 86 259,00 113 000,00 108 978,00 105 000,00 45 303,00

3 000,00 2 790,00 2 600,00 2 250,00 2 800,00 3 150,00 2 800,00 1 110,00

183 000,00 139 146,00 137 600,00 46 107,00 88 509,00 115 800,00 112 128,00 107 800,00 52 533,00

94 420,00 90 115,00 92 000,00 30 475,00 77 450,00 110 000,00 114 885,00 110 000,00 37 590,00

94 420,00 90 115,00 92 000,00 30 475,00 77 450,00 110 000,00 114 885,00 110 000,00 37 590,00

4 800,00 5 249,60 5 500,00 2 123,60 3 000,00 3 279,60 3 000,00 1 179,00

6 500,00 4 332,30 4 500,00 1 117,90 2 925,90 3 000,00 4 316,95 2 000,00 1 265,00

2 500,00 2 935,82 4 000,00 1 013,99 1 200,00 2 436,49 1 200,00

4 000,00 6 472,75 5 500,00 1 795,55 3 509,45 6 500,00 5 270,45 6 500,00 1 700,00

6 500,00 7 423,19 6 500,00 1 586,50 4 321,80 7 500,00 6 726,25 7 500,00 2 294,00

11 000,00 9 930,57 12 500,00 3 261,69 6 747,36 8 500,00 10 754,74 8 500,00 2 491,00

4 700,00 2 772,25 3 000,00 4 010,30 8 062,05 8 000,00 8 062,05 6 000,00 2 705,00

9 000,00 4 697,00 4 500,00 1 725,00 4 325,00 6 100,00 5 990,00 4 280,00 1 876,00

49 050,00 44 158,09 46 550,00 14 390,26 33 243,77 44 300,00 47 051,15 39 480,00 14 488,00

29 000,00 30 797,00 31 000,00 24 606,00 29 736,00 30 700,00 31 064,00 30 700,00 28 147,00

7 000,00 10 468,00 8 000,00 3 891,00 14 480,00 17 500,00 19 859,00 20 000,00 5 072,00

16 070,00 16 168,00 16 500,00 12 096,00 16 200,00 16 800,00 17 152,00 16 800,00 13 192,00

457 240,00 426 045,09 413 150,00 145 119,26 315 531,77 424 000,00 433 013,15 413 680,00 169 816,00

1 352,00 1 000,00 1 300,00 1 111,50 1 500,00

1 352,00 1 000,00 1 300,00 1 111,50 1 500,00

66 000,00 100 602,06 48 000,00 31 560,00 123 313,00 124 000,00 124 371,64 40 000,00 35 634,60

216 000,00 215 422,60 218 000,00 147 788,00 220 730,50 224 900,00 224 868,50 225 000,00 85 729,00

29 000,00 36 433,00 35 000,00 42 458,00 51 476,00 51 476,00 51 476,00 51 500,00 43 039,00

311 000,00 352 457,66 301 000,00 221 806,00 395 519,50 400 376,00 400 716,14 316 500,00 164 402,60

311 900,00 353 809,66 302 000,00 221 806,00 395 519,50 401 676,00 401 827,64 318 000,00 164 402,60

769 140,00 779 854,75 715 150,00 366 925,26 711 051,27 825 676,00 834 840,79 731 680,00 334 218,60

950 000,00 950 000,00 1 056 750,00 264 188,00 792 564,00 1 056 750,00 1 056 750,00 1 085 000,00

15 688,73 5 300,00 5 743,06

15 300,00

106 750,00 106 750,00

1 072 050,00 1 073 154,24 1 056 750,00 264 188,00 792 566,51 1 062 750,00 1 063 075,41 1 085 000,00

1 841 190,00 1 853 008,99 1 771 900,00 631 113,26 1 503 617,78 1 888 426,00 1 897 916,20 1 816 680,00 334 218,60

190 000,00 178 667,00 180 000,00 36 447,94 109 480,00 145 227,00 130 000,00 34 252,89

1 152,00



AAS BUDGET éxécuté 2016 - prévisionnel 2017 - exécuté 31 mars 2017 SUBVENTION

SUBVENTION AAS

LIBELLE EXECUTE 2016

BILLETTERIE BON ACHAT KYRIELLES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHEQUE LIRE ET DISQUE

BILLETTERIE PARC ASTERIX 352,00 505,12

BILLETTERIE DISNEY

BILLETTERIE DIVERSE SUBVENTIONNEE (spa, bricolage, salons …)

BILLETTERIE AQUABOULEVARD 348,50 533,00

BILLETTERIE ZOO 295,50 258,00

PARCS LOISIRS

BILLETTERIE FOREST HILL 500,00 250,00 0,00 0,00 0,00 680,00 0,00 680,00

BILLETTERIE CLUB MED GYM

BILLETTERIE PISCINE + AQUAGYM 600,00 930,00 280,00 786,00 481,00

CLUBS SPORT

BILLETTERIE CINEMA

BILLETTERIE CINEMA PROMOTION 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CINEMA

BILLETTERIE DANSE 118,20 654,00 363,50

BILLETTERIE LYRIQUE 500,00 249,10 704,00 424,00

BILLETTERIE MUSIQUE 500,00 961,78 172,70 418,00 800,00 886,86 800,00 329,50

BILLETTERIE SPORT 50,00 147,69 450,00 91,98 91,00 0,00 91,98 0,00 26,00

BILLETTERIE SPECTACLES DIVERS 751,95 708,90

BILLETTERIE THEATRE 622,50 704,00

BILLETTERIE VARIETES

BILLETTERIE SPECTACLES ABONNEMENTS 300,00 573,00 170,70 762,00 762,35 175,00

PROMOTION BILLETTERIE SPECTACLE 0,00

TOTAL SPECTACLES

COURS CULTURELS SPORTS (inscriptions)

PROJECTION DE FILMS 461,18 600,00 0,00 333,65 515,00 601,35 600,00 211,94

MAXICOURS -500,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ADHESIONS AAS

TOTAL ACTIVITES

BIBLIOTHEQUE DU PERSONNEL (braderie)

HONORAIRES JURIDIQUES AVOCAT

CONSULTATION LOGEMENT

CONSULTATIONS JURIDIQUES

NOEL ILE DE France 77,91 104,90

NOEL PROVINCE 0,00 480,00 0,00

NOEL 77,91 584,90

PRETS SOCIAUX (salaire AJ)

SOCIAL SEJOURS (salaire MF)

SEJOURS CULTURELS ADULTES

SEJOURS CULTURELS ENFANTS

SEJOURS FAMILIAUX

SEJOURS

SOCIAL BILLETTERIE EXPOS - ATELIERS (gratuits) 730,00

729,64 749,64 749,64 749,64 750,00 0,00

TOTAL SOCIAL

TOTAL ACTIVITES + SOCIAL

Personnels MAD 0,00

PREVISIONNEL 
2015

EXECUTE 
2015

PREVISIONNEL 
2016

EXECUTE 
31/03/2016

EXECUTE 
30/09/2016

PREVISIONNEL 
31/12/2016

PREVISIONNEL 
2017

EXECUTE 
31/03/2017

1 260,00

9 000,00 8 760,00 11 900,00 2 368,00 5 232,00 3 000,00 10 664,00 3 000,00 3 136,00

5 600,00 6 028,00 10 000,00 4 743,00 3 586,00 5 436,68 3 500,00

16 000,00 12 027,00 19 000,00 1 785,00 8 806,00 13 412,00 13 515,00 13 500,00 2 516,00

1 600,00 1 991,00 4 000,00 3 008,00 4 511,00 4 500,00 2 000,00 2 000,00

2 500,00 2 382,50 4 300,00 2 399,00 2 398,00 2 938,00 2 300,00

2 000,00 1 934,00 4 200,00 1 460,00 1 776,00 1 755,50 1 800,00

27 700,00 24 362,50 41 500,00 5 789,00 17 408,00 25 683,00 28 145,18 17 100,00 5 812,12

22 400,00 7 049,00 20 000,00 2 368,00 4 641,00 7 390,00 5 832,00 5 000,00 2 282,00

1 300,00 2 300,00 1 176,00 2 200,00

23 500,00 8 229,00 21 300,00 2 648,00 5 427,00 9 690,00 7 688,00 7 200,00 3 443,00

43 580,00 40 378,76 37 000,00 13 837,80 35 637,00 62 000,00 53 686,30 62 000,00 18 376,70

43 580,00 40 378,76 37 000,00 13 837,80 35 637,00 62 000,00 53 686,30 62 000,00 18 376,70

39 500,00 41 393,76 41 500,00 9 462,10 31 018,44 41 820,00 43 379,81 43 000,00 9 577,72

1 700,00 1 798,40 1 500,00 1 000,00 1 049,40 1 000,00

1 000,00 1 290,70 3 000,00 1 048,55 3 000,00

-1 000,00

2 000,00 2 384,00 2 000,00 1 381,00 1 500,00 1 926,35 1 500,00

2 000,00 2 724,51 2 000,00 1 552,00 2 500,00 2 352,75 2 500,00

3 000,00 3 948,11 3 100,00 1 397,21 2 840,00 3 500,00 4 234,89 3 500,00 1 046,30

1 000,00 1 000,00 1 000,00

4 000,00 5 223,50 5 500,00 2 747,00 5 829,00 5 883,50 3 220,00 2 086,00

54 050,00 60 445,45 56 550,00 13 036,44 42 167,44 60 949,00 61 616,44 59 520,00 15 440,92

93 000,00 106 308,74 98 600,00 11 615,95 77 425,14 125 452,00 118 839,04 123 300,00 10 494,52

1 200,00

ACTIVITES PONCTUELLES (stages – événements - visites (avec 
participation ...)

4 000,00 1 187,92 4 000,00 4 347,00 7 494,32 10 500,00 1 053,64 5 000,00 7 881,00

-16 070,00 -16 168,00 -16 500,00 -12 096,00 -16 800,00 -17 152,00 -16 800,00 -13 192,00

239 460,00 234 028,55 254 950,00 42 806,19 191 124,55 280 989,00 265 141,95 260 720,00 51 604,20

39 700,00 44 120,88 43 600,00 9 431,62 42 405,00 43 755,33 45 000,00 11 078,65

29 100,00 32 954,23 27 700,00 13 853,26 31 292,34 33 700,00 37 010,20 23 500,00 10 730,14

68 800,00 77 075,11 71 300,00 23 284,88 31 292,34 76 105,00 80 765,53 68 500,00 21 808,79

4 000,00 4 000,00 4 000,00 2 000,00 2 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 2 000,00

4 900,00 5 040,00 5 040,00 5 090,00 5 090,00 5 090,00 5 090,00 5 090,00 5 140,00

8 900,00 9 040,00 9 040,00 7 090,00 7 090,00 9 090,00 9 090,00 9 090,00 7 140,00

107 000,00 108 696,84 108 000,00 109 131,00 109 403,50 107 000,00 15 100,83

6 000,00 7 560,00 6 000,00 5 900,00 14 052,00 13 900,00

113 000,00 116 256,84 114 000,00 115 031,00 123 455,50 120 900,00 15 100,83

39 000,00 48 768,32 50 400,00 11 250,63 36 444,09 49 205,00 50 448,93 49 500,00 11 340,23

59 000,00 60 500,19 60 300,00 13 837,32 44 474,75 60 837,00 61 791,59 61 000,00 13 745,72

14 000,00 22 828,12 12 000,00 10 880,00 29 561,00 29 744,00 29 390,96 10 000,00 -34 985,00

244 000,00 222 385,66 229 000,00 116 443,00 230 371,00 224 900,00 228 205,52 225 000,00 -41 406,50

23 000,00 22 730,50 21 000,00 15 247,00 23 131,00 22 349,00 22 349,00 21 500,00 -35 320,00

340 000,00 328 444,47 322 300,00 156 407,32 327 537,75 337 830,00 341 737,07 317 500,00 -97 965,78

4 500,00 6 539,90 4 000,00 1 558,00 4 605,00 5 800,00 5 000,00

1 000,00

575 200,00 586 124,64 571 040,00 200 398,38 408 303,72 593 810,64 606 246,67 571 240,00 -41 845,93

814 660,00 820 153,19 825 990,00 243 204,57 599 428,27 874 799,64 871 388,62 831 960,00 9 758,27
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